Saham kepada Manajemen (Management Stock Option 
Plan/MSOP) sesuai dengan Surat Keputusan Direksi 
Perseroan No. 01a/SKep-Dir/II-13 tanggal 28 Februari 
2013. 

Hak opsi dalam program MSOP dapat digunakan untuk 
membeli Saham Baru Perseroan sebanyak-banyaknya 
sebesar 74.400.000 (tujuh puluh empat juta empat ratus 
ribu) saham biasa atas nama yang akan diterbitkan dari 
portepel atau sebanyak-banyaknya sebesar 3% (tiga 
persen) saham ditempatkan dan disetor penuh dalam 
Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan 
penambahan modal dari SIS.

Peserta yang dapat diikutsertakan dalam program

[...]

Management Stock Option Plan (MSOP) in adherence to 
the Decree of the Board of Directors of the Company No. 
01a/SKep-Dir/II-13 dated 28 February 2013.

The stock option in the MSOP program can be exercised 
to buy the New Shares of the Company for a maximum of 
74,400,000 (seventy four million four hundred thousand) 
registered ordinary shares to be issued from the portfolio, 
or a maximum of 3% (three percent) of the issued and paid 
up shares of the Company after the execution of the Public 
Offering and the capital injection from SIS.

Individuals who are eligible for the MSOP program are